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17 فوریه 1957، روند 121 بازی متوالی شکســت ناپذیری رئال 
مادرید آغاز شــد. 8 سال پیش در چنین روزی، اگرچه لیونل مسی 
پس از فتح لیگ قهرمانان با بارســلونا موفق شد برای سیصدمین 
بار در دوران حرفــه ای خود گلزنی لالیگایی را تجربه کند اما روز 
هفدهم فوریه به نام رئال مادرید گره خورده اســت. رئال مادرید 
یک سال پس از آنکه سلطنتش بر قاره سبز را با نخستین قهرمانی 

گره خورده به قهرمانی های متوالی در لیگ قهرمانان اروپا آغاز و 
تثبیت کرده بود، روز 17 فوریه 1957 با گل انریکو ماتئوس مقابل 
دپورتیوو لاکرونیا پیروزی را به چنگ آورد تا آغازی باشــد بر روند 
121 بازی متوالی بدون شکست در استادیوم خانگی سفیدپوشان.

رئــال مادرید 2 هفته گذشــته بــازی اش را با شکســت مقابل 
اتلتیکومادریــد به پایان رســانده بود و  در 3 بــازی پس از غلبه 

بر لاکرونیا  در خانه شکســت ناپذیر باقی ماند تا در نهایت عنوان 
قهرمانی لالیگا را با اختلاف 5 امتیازی نسبت به سویا به نام خود 
زد. آن فصل آلفردو دی اســتفانو در مسیر پنجمین قهرمانی تاریخ 
مادرید در لالیگا، ســتاره تیم بود. سفیدپوشان فصل بعد از عنوان 
قهرمانی  خود دفاع کردند و روند شکست ناپذیری های تیمِ میگل 

مونیوز به مدت 8 سال ادامه پیدا کرد.

هفدهمفوریه،شروعحرکتقطاریبا۱۲۱ایستگاهبیتوقف
گاهشمارتاریخفوتبال؛

ورزشی

منچســتریونایتد برای هــر بخش، چند مدیــر کلاس جهانی 
اســتخدام می کند. شــاید پنجــره انتقــالات بازیکــن برای 
منچستریونایتد هیچ ورودی خاصی را نداشت اما برخلاف پنجره 
اســتخدام بازیکن، پنجره استخدام مدیران بسیار پر رونق و پر از 
شــگفتی رقم می خورد. پس از ورود راتکلیف، بریلسفورد و بلان 
که می توانستند به اندازه کافی برای منچستریونایتد کامل باشند، 
پروژه جذب مدیران اختصاصی ادامه داشت و با جذب عمر برادا، 
جهان، انگشــت به دهان برای نحوه جــذب او ماند. با این حال 
راتکلیف هنوز راضی نشــده و ساختار جدید مدیریتی را با اضافه 

کردن حداقل 3 نفر دیگر ادامه خواهد داد.
دلیل اضافه نشدن پل میشل

یکــی از جذاب تریــن نام هــای که بــرای اضافه شــدن به 
منچســتریونایتد می شــنیدیم، آمدن پل میشــل بود. میشل از 
مدت ها قبل با راتکلیف در ارتباط بود تا پس از مالکیت راتکلیف، 
او هم به عنوان بخشی از ســاختار جدید به باشگاه اضافه شود. 
سبک کار میشــل، مجموعه شــبکه های اختصاصی خودش را 

داشت.
با این حال عمــر برادا به عنوان مدیر اصلــی که زیرنظر ژان 
کلود بلان در باشــگاه کار خواهد کرد، پیشنهاد ایجاد سیستمی 
غیر شــخص محور را داد تا مجموعه ای از مدیران و شــبکه ها 
با همکاری هم روندی را درون باشــگاه شــکل دهند. این نوع 
سیســتم می تواند نظرات شخصی را در درون باشگاه نزدیک به 
صفر کند و سیســتم، افراد را هدایت خواهد کرد. پل میشــل اما 
از این نوع سیستم اســتقبال نمی کرد و به همین دلیل اشورث، 

جایگزین او در پست مدیریت ورزشی شد.

سیستم جدید چه می خواهد؟
در دوران ســر الکس فرگوســن می توانســتیم بگوییم فرگی 
تصمیم گیرنده اصلی تمدیدهای قرارداد، فروش بازیکنان، خرید 
استعدادها، سیســتم بازی تیم های پایه و بسیاری از تصمیمات 
راهبردی باشــگاه بود. این نوع مدیریــت تنها از این مرد بزرگ 
انتظار می رفت. در آن زمان هیچ مشــکلی وجود نداشت اما پس 
از آن همــه می دیدند هر مربی پس از ورود انتخاب هایی را برای 
خریدها و فروش ها داشــت و با تغییر سیستم بازی تیم، بسیاری 

از بازیکنان ناکارآمد یا کنار گذاشته شدند.
در دورانی خریدها با پیشنهاد از سمت اسطوره ها و علاقه مندان 
به باشــگاه انجام می شــد و پوگبا یا رونالدو به این ســبک به 
منچســتریونایتد اضافه شــدند. در حال حاضر اریک تن هاخ و 
جــان مورتاف برای خریدها و فروش هــا تصمیم گیری می کنند 
و با داشتن حق وتو نســبت به گزینه هایی که کاملا مخالف آن 

هستند، اقدام می کنند.
سیســتم جدید و مورد نظــر راتکلیف و تیــم مدیریتی اش اما 
می خواهد تمــام این تاثیرگذاری های خارجی و شــخص محور 
را از میــان بردارد و نوع مدیریت اصولی را با جزئیات بیشــتری 
پیاده سازی کنند. در این سیستم مدیریت ورزشی از بالا راهبری 
اصلی بازی تیم را مشــخص می کند و براســاس آن با افرادی 
منطبق، سبک بازی، بازیکنان، مربی و تمام اعضای دیگر تعیین 
می شــوند. این نوع مدیریت با تغییر هر شخص تغییر در عملکرد 
کلی را شاهد نخواهد بود و همه چیز براساس اصول باشگاه انجام 

خواهد شد.

افراد مورد نظر برای سیستم جدید
نــوع مدیریــت راتکلیف هیــچ گاه اجازه نمی دهد اشــخاص 
بتوانند بفهمند دقیقا مشــغول چه نوع حرکتی است اما براساس 
گزارش ها، رسانه ها این گونه اعلام می کنند سر جیم راتکلیف در 
صدر ایده ها برای باشگاهش است. پس از آن سر دیو بریلسفورد 
ایده ها را برای عملی شــدن برنامه ریزی و شاکله اصلی راهبرد 
را پیاده ســازی می کند. پــس از او، ژان کلود بلان مدیران مورد 
نظر را با همکاری ســایر افراد انتخاب می کند و بررسی پویایی 
سیستم را همیشــه زیرنظر خواهد داشــت. عمر برادا، مدیریت 
باشگاه را برعهده خواهد داشــت و نوع مدیریت او نقطه اتصال 
2 بخش ورزشــی و اقتصادی باشگاه است و او  بهترین شخص 
ممکن برای انجام کارها تلقی می شــود  دن اشــورث براساس 
ایده های ورزشــی اعلام شده، سیستم تیم های پایه، تیم بانوان، 
تیــم اصلی، مربیان هر بخش، بازیکنان مورد نیاز و بســیاری از 
کارهای مدیریتی را برنامه ریزی خواهد کرد و جلو می برد. پس از 
اشــورث، 2 مدیر که هر کدام شخصیتی بزرگ در دنیای فوتبال 
هســتند زیرنظر او و یا احتمالا شانه به شانه اشورث کار خواهند 
کرد. احتمالا جیســون ویلکاکس و ســام جول اهرم های اصلی 
مدیریتی و 2 بازوی غول پیکر اشورث باشند و در بخش استخدام 
و اســتعدادیابی، شبکه های خود را با شــبکه های سایر مدیران، 
همسان سازی کنند. این نوع سیستم از منچستریونایتد در بخش 
مدیریت، غول بزرگی خواهد ســاخت که احتمالا هیچ باشگاهی 
در جهان توانایی مقابله با آنها را نداشته باشد اما می تواند مسائلی 
را در درون باشگاه ایجاد کند که در ادامه به آنها خواهیم پرداخت.

مشکل بزرگ احتمالی
تعداد زیاد افراد در بخش مدیریتی می تواند ســرعت روند کارها 
را با تاخیر همراه کند تا کل سیستم به توافق نظر برای انجام هر 
کاری برسند. به عنوان مثال، خرید یک بازیکن در سیستم جدید 
چندین نظر موافق از ســرمربی گرفته تا بخش های مدیریتی که 
به عمر برادا ختم می شــود را می خواهد و شــاید این سبک کار، 
تاخیر را درون خود داشــته باشد. بریلسفورد اما این مشکل را با 
ایجاد ســابقه همکاری میان مدیران انتخابی تاحدودی کم کرده 
اســت. عمربرادا دوره طولانی مدتی را با جیسون ویلکاکس کار 
کرده و ســبک کار یکدیگر را کاملا می شناســند. از طرفی دن 
اشورث و ســام جول در برایتون ســابقه همکاری بلندمدتی را 

داشته اند و کاملا با یکدیگر هماهنگ هستند.
پروژه سنگین استخدام

دن اشــورث اکنون در نیوکاسل حضور دارد و این باشگاه بسیار 

در مورد رازهای درونی باشگاه، نگران است. ادی هاو اعلام کرده 
اگر قرار است او در آینده به یونایتد بپیوندد، زودتر دسترسی های 
اشــورث را محدود کنند تا رازهای درونی آنها بیشــتر از این در 
اختیار شیاطین قرار نگیرد. منچستریونایتد نزدیک به 10 میلیون 

پوند نیاز دارد تا حق فسخ اشورث را بپردازد.
جیسون ویلکاکس اکنون در ساوتهمپتون در قامت مدیر ورزشی 
حضور دارد و استعدادها توسط او به باشگاه معرفی می شوند. او در 
گذشته در منچسترسیتی بود و همکاری نزدیکی را با برادا داشت. 
ســاوتهمپتون پیشــنهاد یونایتد به مدیرش را رسما تایید کرد و 
ســرمربی باشــگاه گفت می دانیم ویلکاکس چه شخص بزرگی 

است و کاملا پیش بینی می شد منچستریونایتد او را بخواهد.
استخدام سام جول مشکلاتی را خواهد داشت. او پس از خروج 
اشورث از برایتون مدیریت کامل ورزشی  این باشگاه را در اختیار 
گرفت و اکنون باشگاه روی تصمیمات او برای آینده جلو می رود. 

صفر تا صد چگونگی تصمیمات مدیریتی در منچستریونایتد عصر جدید؛ 

صف بندی برای آینده درخشان

رابرت لواندوفســکی در جمــع برترین 
گلزنان تاریخ بارســلونا بــه مرز 50 گل 

رسید.
بارســلونا شنبه شب موفق شد با غلبه بر 
سلتاویگو، جایگاهش در رتبه سوم لالیگا 
را تثبیت کرده و با پیروزی به اســتقبال 
مصــاف لیگ قهرمانان اروپا برود. در این 
میــان، رابرت لواندوفســکی با گلش در 
واپسین ثانیه های دیدار، 3 امتیاز حساس 

خارج از خانه را به بارسلونا هدیه کرد.
بارســلونا که به ســبب پیروزی پر گل 
اتلتیکومادریــد پیش از این دیدار خطر از 

دســت رفتن رتبه ســوم را حس می کرد، اختلافش 
با صدر جدول فاحش اســت و فعلًا قادر به عبور از 
ژیرونا هم نیســت اما لواندوفسکی با ثبت 2 گله در 
این دیدار در جدول برترین گلزنان لالیگا 12 گله شد 

و اختلافش با جود بلینگام به 4 گل کاهش یافت.
در یک قدمی لینکر

لوا که مقابل سلتاویگو گل های شماره 49 و 50 خود 
را با پیراهن بارســلونا به ثمر رساند و پیش تر رونالدو 
نازاریو، لوئیس فیگو، داوید ویا و سسک فابرگاس را 
جای گذاشــته بود در جمع 50 گلزن برتر تاریخ این 

باشگاه ایستاد و از تیری آنری 49 گله عبور کرد.
لواندوفســکی حالا گری لینکر را با 51 گل در رتبه 

48 بالاتر از خــود می بیند و  اگر فصل جاری موفق 
شود تعداد گل هایش را با پیراهن بارسلونا به مرز 60 
برســاند از جرارد پیکه )53(، میشــل لادروپ )54(، 
آندرس اینیستا )57( و خوسه براوو )58( عبور خواهد 
کرد تا در کنــار یوهان کرویف فقید در جمع برترین 

گلزنان تاریخ باشگاه قرار بگیرد.
صدالبته، لیونل مســی با 672 گل در صدر جدول 
برترین گلزنان تاریخ بارسلونا، دست نیافتنی است و 
در تاریخ این تیم، بیش از 27 بازیکن از جمله ژاوی 
حضور داشته اند که تعداد گل های زده شان از مرز 85 

عبور کرده است.
24 امتیاز به لطف گل های دیرهنگام

بارسلونا این فصل در بازی های لالیگایی بیشترین 

گل 3 امتیازی را پس از دقیقه 76 مقابل 
رقبا به ثمر رســانده و شنبه شب مقابل 
ســلتاویگو بــا گل لواندوفســکی، تعداد 
امتیازات کســب شــده بلوگرانــا در 15 
دقیقه پایانی دیدارهای این فصل به 24 
گل رســید. به طور همزمان، ســلتاویگو 
بیشترین امتیاز )13( را در میان تیم های 
لالیگایی در دقایق مورد اشــاره از دست 

داده است.
در هــزاره ســوم، بارســلونا هر زمان 
گل نخســت دیدار را مقابل ســلتاویگو 
در اســتادیوم بالایدوس به ثمر رسانده 
در نهایت با کســب امتیاز زمین را ترک کرده )5 
پیروزی و 3 تســاوی( اما هر 3 تساوی کاتالان ها 
در زمینِ ســلتا در 4 دیدار پیشین به وقوع پیوسته 

بودند.
پیش از این پیروزی، بارســلونا در 8 دیدار اخیر در 
خانه سلتاویگو بیش از یک بار در سال 2020 موفق 
به کسب پیروزی نشده بود و شاگردان ژاوی با کسب 
برتری شنبه شــب در بالایدوس، طلسمی 9 ساله را 
باطل کردند. آخرین باری که بارســلونا در خانه سلتا 
گلی دریافت کرده امــا در نهایت بازی را با پیروزی 
پشت سر گذاشــت، مثلث مسی، سوارس و نیمار در 

خط آتش دلربایی می کردند.

»لوا«طلسم9سالهراشکست!
گلزنلهستانیبارسلوناازآنریعبورکرد؛

بارسلونا در دقیقه 96 به برتری رسید.
بیســت و پنجمین هفته از رقابت های 
لالیگا با برگــزاری یک دیدار پیگیری 
شــد و بازی بارسلونا در برابر سلتاویگو 
با نتیجــه 2 بر یک به برتری رســید. 
بارســلونا امیدوار بود با کسب 3 امتیاز 
این دیدار، بار دیگر به روند برد بازگردد 
و یک پنالتــی دیرهنگام این تیم را به 
هدف خود رساند. بارسلونا سه شنبه و در 

چهارچوب لیگ قهرمانان اروپا یک بازی بسیار مهم در برابر ناپولی خواهد داشت و 
به همین دلیل پیروزی در این بازی برای تیم پیش از آن دیدار، بسیار حائز اهمیت 

بود. در این بازی ایلکای گوندوغان کار را از روی نیمکت آغاز کرد.
نیمه اول با حملات بارســلونا آغاز شد و در همان ابتدای نیمه، یامال می توانست 
برای بارســلونا گلزنی کند اما با واکنش ســنگربان، توپ به گل تبدیل نشــد. در 
دقایق بعدی بازی کمی آرامتر و بیشــتر در میانه میدان دنبال می شــد، بارسلونا به 
دنبال گل می دوید و ســلتاویگو  تیم دســت و پا بسته ای نشــان نمی داد. بارسلونا 
حملات بیشتری را بر روی دروازه حریف تدارک دید و توانست در دقیقه 45 توسط 
لواندوفسکی و بر روی پاس عالی یامال، دروازه سلتاویگو را باز کند. در نهایت نیمه 

اول با نتیجه یک بر صفر به سود بارسلونا به پایان رسید.
نیمه دوم با یک تغییر برای بارسلونا آغاز شد و مارتینس جایگزین آرائوخو در زمین 
شد. در همان ابتدای نیمه دوم، سلتاویگو با یک حرکت دیدنی توسط آسپاس به گل 
رســید و بازی را به تساوی کشاند. در ادامه ژاوی دست به تعویض زد و گوندوغان 
و رافینیا وارد میدان شــدند. بارســلونا به دنبال گل برتری بود اما هرچه زد به در 
بسته خورد. سلتاویگو چند موقع خوب به دست آورد اما ثمری برای آنها نداشت. در 
دقایق پایانی بازی بارسلونا می توانست گل برتری را به ثمر برساند. دفاع سلتاویگو 
مانع از این کار شــد. ســرانجام در دقیقه 96 و با خطای بازیکن سلتاویگو بر روی 
یامال یک پنالتی برای بارســلونا به دست آمد. لواندوفسکی پشت توپ قرار گرفت. 
دروازه بــان پنالتی را مهار کرد و  داور به دلیل اینکــه گایتا هنگام زدن ضربه جلو 
آمده بود، دستور تکرار پنالتی را داد و در دومین حرکت لواندوفسکی توپ را به تور 
دروازه رســاند. در نهایت بازی با نتیجه 2 بر یک به سود بارسلونا به پایان رسید و 

شکست دیگری برای شاگردان رافا بنیتس به ثبت رسید. 

ژاوی مچ بنیتس را خواباند؛ 
پیروزی بارسا در دقیقه 96

ژاوی می گوید اوضــاع تیمش پیش از 
ناپولی روبه راه  مسابقه حســاس مقابل 
بارسلونا،  ارناندس، سرمربی  است. ژاوی 
بعد از برتری شیرین و دشوار تیمش مقابل 
سلتاویگو در هفته بیست وپنجم رقابت های 
لالیگای اسپانیا اعلام کرد تیمش جز در 
یک سوم هجومی زمین خوب بازی کرده.  
او مدعی شده مطابق آمار جدید، بارسا در 
صورت اســتفاده از موقعیت های خود در 

بازی های پیشین، می توانست در این مقطع صدرنشین لیگ باشد. 2 گل در آخرین دقایق 
2 نیمه مسابقه از روبرت لواندوفسکی به بلوگرانا کمک کرد در خانه سلتاویگو به پیروزی 
دراماتیک 2 بر یک دست پیدا کنند. پنالتی مهاجم لهستانی در دقیقه 96 از دست رفت 
اما با دخالت سیستم بازبینی ویدئویی و به دلیل جلو آمدن دروازه بان، این ضربه تکرار شد 
تا آبی اناری ها به شانزدهمین پیروزی فصل دست پیدا کنند.  بازی از نظر ایجاد موقعیت 
کاملًا پایاپای دنبال شد و شاگردان رافا بنیتس در مقاطعی از مسابقه فرصت پیش افتادن 
هم داشتند اما نظر ژاوی چیز دیگری است: »این احساس را دارم که خیلی خوب بازی 
کردیم. با این حال فکر می کنم در یک سوم هجومی به اندازه کافی خوب نبودیم. به خوبی 
سازمان یافته بودیم و تیم حریف موقعیت های کمتری ایجاد کرد اما از نتیجه خوشحالم 
چون اینجا یکی از دشوارترین استادیوم ها برای بازی است.« بارسا سال گذشته با 2 گل از 
ویگا در این ورزشگاه مغلوب حریف شد و فصل قبل از آن هم 2 گل از ایاگو آسپاس )که 
دومی در دقیقه 96 از پشت محوطه به ثمر رسید( منجر به ثبت نتیجه مساوی 3 بر 3 شد: 
»آنها بازی فیزیکی شدیدی ارائه دادند و تلاش زیادی کردند. ما هم البته سخت تلاش 
کردیم.« ژاوی در مورد موقعیت های از دست رفته تیمش در بازی های اخیر نظر جالبی 
دارد: »دیروز آمارهایی به دســت من رسید که نشان می دهد اگر ما از تمام فرصت های 
ایجاد شــده استفاده می کردیم، الان باید به صدر جدول تکیه می زدیم. ما در یک سوم 
هجومی تیزبینی لازم را نداشــته ایم.« رونالد آرائوخو بین 2 نیمه از زمین بیرون رفت تا 
نگرانی هواداران در مورد یک مصدومیت دیگر بالا بگیرد اما ژاوی تأکید می کند مدافع 
وسط اروگوئه ای تیمش فقط به خاطر احتیاط از زمین بیرون آمده و خبری از مصدومیت 
نیست: »هیچ مصدومیتی در کار نیست. اوضاع رو به راه است؛ ما 3 امتیاز گرفتیم و حالا 
باید به ناپولی فکر کنیم.« بارسلونا از ساعت 23:30 روز چهارشنبه در دور رفت از مرحله 

یک  هشتم نهایی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا میهمان ناپولی خواهد بود. 

ژاوی: می توانستیم صدرنشین 
لیگ باشیم؛ از نتیجه راضی هستم

دوشــان ولاهوویچ در 6 بازی نخستش 
در ســال 2024، 7 گل به ثمر رســانده 
اســت. یوونتوس در جریــان دیدار هفته 
بیســت وپنجم ســری آ، 2 بــار دروازه 
هلاس ورونا در خطر ســقوط را گشود اما 
هر 2 گل در جهت فرار از شکست بودند 
و در نهایت 2 امتیاز دیگر در کورس فتح 
اسکودتو برای شاگردان مکس بر باد رفت. 
اگر اینتر که روز جمعه با غلبه بر سالرنیتانا 

اختلاف امتیازش را بیشــتر کرد در دیدار معوقه به پیروزی برسد، فاصله اش با یوونتوس 
در صدر جدول به 12 امتیاز افزایش خواهد یافت. مشکلِ بیانکونری اما جدای از واگذاری 
کورس فتح اسکودتو اینجاست؛ پیروزی احتمالی میلان مقابل مونزا تا کمتر از 24 ساعت 
آینده، رتبه دوم را هم از آنها خواهد گرفت. تیم الگری از 26 ســپتامبر )شکســت مقابل 
ساســولو( تا چهارم فوریه سال جاری )شکســت مقابل اینتر( به مدت 19 بازی متوالی 
شکســت ناپذیر باقی مانده بود و  در 4 دیدار اخیرش طعم پیروزی را نچشــیده و تنها 
پیروزی اش در ماه فوریه، ممکن اســت مقابل فروزینونه از راه برسد. در این مسیر، اینتر 
خوش اقبال بوده چون در عین قدرت نمایی اش، تیم های رقیب توانی برای بازپس ستاندن 
صدر جدول ندارند و لائوتارو مارتینس در صدر جدول گلزنان ســری آ با 20 گل، دوشان 
ولاهوویچ را به عنوان نزدیک ترین تعقیب کننده با تنها 13 گل و به دنبالش اولیویه ژیرو 
11 گلــه را می بیند. مارکوس تورام رتبه چهارم برترین گلزن فصل تا این مقطع را با 10 
گل به اختیار خود درآورده و زوج لائوتارو و تورام، علاوه بر به ثمر رساندن مجموع 30 گل 
نراتزوری در فصل جاری سری آ، مجموعاً 9 پاس گل  ارسال کرده اند. لائوتارو در مصاف 
با سالرنیتانا گل دوم تیمش را به ثمر رساند. او دومین بازیکن تاریخ اینتر لقب گرفت که 
در 3 فصل متوالی از مرز 20 گل با پیراهن این تیم در سری آ عبور می کند و پیش تر تنها 
جوزپه مه آتزا )عبور از مرز 20 گل در 5 فصل متوالی از 1929 تا 1934( و ایشــتوان نیرژ 
)عبور از مرز 20 گل در 4 فصل متوالی از 1948 تا 1952( به این دســتاورد رسیده بودند. 
از طرف مقابل اما دوشــان ولاهوویچ که این روزها در جمع بیانکونری تک و تنها افتاده 
و درخشش اش برای کسب پیروزی در بازی های حساس کافی نیست در 6 بازی اخیر 7 
گل به ثمر رســانده و یک پاس گل ارسال کرده. در 30 فصل اخیر سری آ، پیش از این 
تنها یک بار ســابقه داشته یک بازیکن در 6 بازی ابتدایی اش در ابتدای تقویم یک سال 

میلادی، بیش از 6 گل به ثمر برساند. 

مارتینس کنار مه آتزا ایستاد، 
ولاهوویچ، زیر سایه رونالدو!

یورگن کلــوپ می گوید تیمش بی اعتنا 
پیروزی  بــرای  نفرات،  به مصدومیــت 
می جنگد. یورگــن کلوپ در گفت وگوی 
مطبوعاتی بعــد از پیروزی تیمش مقابل 
برنتفــورد اعلام کــرد این مســابقه با 
اختــلاف، بهترین بازی لیورپول در خانه 
برنتفورد در دوران حضور او بوده اســت. 
لیورپول در مســابقه ای که کرتیس جونز 
و دیگو ژوتا به دلیلی ناراحتی جســمی از 

زمین خارج شــدند، با تکیه بر عملکرد درخشان بازیکنان تعویضی به برتری 4 بر یک 
در زمین تیم لندنی دست یافت: »کنار آمدن با تمام موقعیت های ویژه ای که آنها ایجاد 
می کنند، ســیطره کامل بر جریان بازی تا جای ممکن، خونســردی در زمان درست، 
بازی مســتقیم در زمین مناسب، اســتفاده از دفاع تن به تن و یارگیری حریف و فرار 
از خط آفســاید باعث شد لیورپول با یک پیروزی شیرین به روند پیروزی برگردد. این 
یک مســابقه عالی در یک زمین دشوار بود و ما از نتیجه راضی هستیم. آنها در 10 یا 
15 دقیقه ابتدایی، روی ضد حملات خیلی خوب کار می کردند.« نام  نونیز، مک الیستر، 
صلاح و خاکپو در فهرست گلزنان درج شد و در واقع هر 5 مهاجم لیورپول روی حداقل 
یک گل تأثیر مســتقیم گذاشــتند: »من از این موضوع اصلًا تعجب نمی کنم. صلاح 
برای نخســتین بار بعد از چند هفته به میدان آمد و می توانســت هت تریک کند. همه 
خوب بازی کردند. گل کودی خاکپو فوق العاده بود.« یورگن کلوپ در مورد مشــکلات 
تیمش در زمینه مصدومیت و تعداد نفرات گفته: »از روزی که به اینجا آمدم، به خاطر 
ندارم روزی را بدون مشــکل سپری کرده باشیم. ما همیشه مشکلات بزرگ و کوچک 
داشته ایم اما تا وقتی که 11 بازیکن در دسترس باشند، برای پیروزی می جنگیم. بازی 
بعدی روز چهارشنبه است. مردم درباره آخر هفته و بازی فینال می پرسند اما من به آن 
فکر نمی کنم. ما باید با لوتون بازی کنیم. آنها شایسته هستند و تمام توجه و احترام ما 
را دریافت می کنند.« کانر بردلی بعد از عملکرد درخشان خود در مسابقه خانگی مقابل 
چلسی، پدر خود را از دست داد و با صلاحدید کلوپ، مدتی از ترکیب دور بود . او با این 
حال عملکرد مناســبی در بازگشت به زمین از خود نشان داد: »عملکرد کانر خاص بود 
و من به او افتخار می کنم. در مورد بردلی در آســمان ها سیر می کنم. بین رابرتسون و 
او برای تعویض مردد شــدیم. تصمیم ما به زمین آمدن بردلی بود؛ با اینکه رابرتسون 

می توانست با توجه به تجربه خودش اوضاع را بهتر مدیریت کند.«

کلوپ: تا زمانی که ۱۱ بازیکن 
داشته  باشیم، می جنگیم!

اطلاع رسانی


